ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày     tháng  9  năm  2020

GIẤY MỜI

Họp Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới

của vi rút Corona (Covid-19) huyện Tam Đường

 Kính gửi: ……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………

UBND huyện kính mời đồng chí tham dự họp Ban chỉ đạo phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp do chủng mới của vi rút Corona (Covid-19) huyện

Tam Đường.

1. Thành phần

- Đồng chí Sùng Lử Páo - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện -

Trưởng ban chỉ đạo huyện;

- Đồng chí Vũ Xuân Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó Trưởng ban

Thường trực Ban chỉ đạo huyện;

- Thành viên BCĐ phòng chống dịch bệnh Covid-19 huyện Tam Đường

(Theo Quyết định số 1228/QĐ-UBND ngày 14/8/2020 của UBND huyện).

2. Thời gian: 14h00’, ngày 03/9/2020.

3. Địa điểm: Phòng họp số 03 - Trung tâm Hội nghị Văn hóa huyện.

- Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện phối hợp với Trung tâm Y tế

huyện bố trí nước sát khuẩn, đo thân nhiệt đại biểu và thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 phù hợp khác theo quy định.

- Giao Trung Tâm y tế huyện chuẩn bị báo cáo, thông tin tình hình công

tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện tại Hội nghị.

UBND huyện trân trọng kính mời đồng chí tới dự họp đúng thời gian và

thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Việt Hoàng

		2020-09-01T16:52:24+0700

		2020-09-01T16:57:17+0700

		2020-09-01T16:57:17+0700

		2020-09-01T16:57:17+0700